
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 6 Dist Total Note

 LYDERSLEV, lejertoftevej 1,70 75,81
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 400km  154, ST. HEDDINGE 1,80 77,61

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  LYDERSLEV, BOESTOFTE, nørrehusvej 0,10 77,71
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  RØDVIG, BOESTOFTE 1,20 78,91

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  RØDVIG, HAVNELEV, kirke 1,30 80,21
 RØDVIG, mindehøjvej 1,90 82,11

Side 1 af 6 Dist Total Note  RØDVIG, strandgabsvej 0,20 82,31
 Skjoldsvej 0,10 0,10  KONTROL RØDVIG Feriecenter Brugsen ligger længere inde 82,31
 Holmstrupvej 0,30 0,40  åbne/lukketid 0925/1229 82,31
 Marievangsvej 0,08 0,48   Vemmetoftevej samme vej tilbage 0,20 82,51
 ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,48   HAVNELEV, mindehøjvej, havnelev 1,80 84,31
 INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,74   FAKSE, LYDERSLEV, boestofte 1,32 85,63
R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,74   FRØSLEV, møllehøjvej 1,30 86,93
 ROSTED 0,40 7,14   FRØSLEV 0,12 87,05
 BØSTRUP 1,30 8,44   154, FAKSE 1,60 88,65
BØSTRUP 0,90 9,34   KARISE, lejertoftevej 1,64 90,29
 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89   KARISE, juellingevej 3,60 93,89
 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49   KARISE, elverhøjvej, karise 1,72 95,61
 157 ”SORØ” 1,35 17,84   kildevej, kirke 0,35 95,96
 SUSERUP Suserupvej 3,95 21,79  209, FAKSE, stort hvidt hus 0,08 96,04
 V. BROBY Strandvejen 3,60 25,39  bredgade, gennem karise, jernbane 2,30 98,34
 239 NÆSTVED 2,17 27,56  DALBY 0,70 99,04
 GLUMSØ 3,00 30,56  PEBRINGE Pebringevej 1,10 100,14
 INTET SKILT, Nyvej-Sandbyvej 1,60 32,16  VRÅBY Kulagervej 0,80 100,94
 VINDERUP Vinderupvej 3,60 35,76  VRÅBY Lerskovvej -Lundmøllevej 2,40 103,34
 14 NÆSTVED 0,40 36,16  Intet skilt Skovkildevej 2,30 105,64
 HASLEV Tybjergvej-Tornelundsvej 6,20 42,36  SKROSBJERG Skrosbjergvej- Kanderødvej 4,00 109,64
 TEESTRUP Broholmsvej 2,65 45,01  151 KØGE 1,70 111,34
 HASLEV Nedenvej 2,10 47,11  SÆDDER, Sæddervej-Ringsbjergevej 2,90 114,24
 HASLEV Lysholm Alle 3,10 50,21  SVANSBJERG, Nordskovvej 2,40 116,64
 Tingvej 0,80 51,01  LIDEMARK, Lidemarksvej 6,30 122,94
 *R, KØBENHAVN, NÆSTVED 0,20 51,21  150 *R 3. vej RINGSTED 2,50 125,44
 NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 5,90 57,11  E20, Vestre Ringvej 1,00 126,44
 BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 57,31  KULERUP, Enghavevej-Kullerupvej-Lille Dalbyvej-Almsvej 3,95 130,39
 (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 57,81  BORUP, Dalbyvej 0,30 130,69
 KARISE, DALBY, karisevej 8,20 66,01  KLØVESTED, Kløvestedvej 3,40 134,09
 KARISE VEST, dalbyvej, karise 2,30 68,31  HEJNINGE, Ørningevej 0,45 134,54
 209, KØGE 0,10 68,41  URUP, Urupvej (skilt står bagud) 1,70 136,24
 *M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT 0,30 68,71  GAMMERØD, Gammerødvej 1,00 137,24
 *M, JUELLINGE, elverhøjvej 1,80 70,51  OSTED, Ryeskovvej-Bregentvedvej 4,30 141,54
 *M, LYDERSLEV, juelingevej 3,60 74,11  14 ROSKILDE 0,55 142,09
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Side 3 af 6 Dist Total Note Side 4 af 6 Dist Total Note
 INTET SKILT, Byvejen-ind på cykelsti venstre under bro 1,28 143,37  GERLEV, TØRSLEV, bygaden 1,18 203,25
 fortsæt Lejrevej 3,30 146,67  SKULDELEV, tørslevvej 4,30 207,55
 HØJBY Bygaden 0,35 147,02  SKIBBY, vestergade 5,60 213,15

KONTROL LEJRE Bager/Fakta 147,02  hovedgaden 1,33 214,48
åbne/lukketid 11:19/16:48 147,02  53, HOLBÆK, kr. hyllinge, ejby, englerup TØLLØSE 11,10 225,58

 fortsæt Bygaden 0,10 147,12  HOLBÆK, Munkholmvej 8,90 234,48
 INTET SKILT Blæsenborgvej under jernbane 0,70 147,82  SJ ODDE Havnevej 1,40 235,88
 ROSKILDE Ledreborg Alle, cykelsti i venstre side 1,90 149,72  KALUNDBORG, Kalundborgvej 4,60 240,48
 ROSKILDE (cykelskilt) Lyngageren-Lynghøjen over vej 155 1,92 151,64  *R 2.vejcykelrute KALUNDBORG, på dobbetrettet cykelsti 1,80 242,28
 INTET SKILT Svogerslev Hovedgade 3,25 154,89  155 KALUNDBORG 3,20 245,48
 fælledvej, *R, peking grill 0,65 155,54  263 GISLINGE 2,80 248,28
 skråt til højre helligkorsvej 0,30 155,84  GREVINGE, grevingevej-Gislingevej 6,60 254,88
 O1, VIKINGESKIBENE, *R 1,50 157,34  KELSTRUP, egemosevej 2,60 257,48
 *R, statoil, ROKILDE N, HILLERØD 1,40 158,74  ÅSTOFTE, Åstoftevej 1,00 258,48
 HIMMELEV, Fynsvej 1,00 159,74  JYDERUP, Stenbjergvej-Jyderupvej 3,87 262,35
 Himmelev bygade 0,02 159,76  VIG, Holbækvej 0,50 262,85
 ST. VALBY (cykelskilt) 0,78 160,54 KONTROL VIG Shell 262,85
 cykelsti ophører, ST. VALBY (intet skilt) 3,47 164,01 åbne/lukketid 14:51/00:31 262,85
 GUNDSØLILLE, ØSTRUP 6,32 170,33  fortsæt Holbækvej 0,40 263,25
 GUNDSØMAGLE, VEKSØ 0,22 170,55  INTET SKILT, Ravnsbjergvej 2,90 266,15
 VEKSØ, ellevej 1,50 172,05  225 FÅREVEJLE 0,11 266,26
 VEKSØ, holmevej 1,30 173,35  INTET SKILT, Strandlystvej 0,70 266,96
 VEKSØ 2,40 175,75  HØVE, Lyngvej-Asnæs Lyngvej 1,25 268,21
 VEKSØ, kirkebakken, 2. Vej efter jernbane 1,40 177,15  225 JYDERUP 1,50 269,71
 FREDERIKSSUND, SØSUM, trafiklys, humlebakken 0,35 177,50  INTET SKILT, Hulvej 0,55 270,26
 spydbakken, søsum 1,72 179,22  INTET SKILT, Veddingevej 2,20 272,46
 GANLØSE, damvadsvej 2,73 181,95  INTET SKILT, Veddingevej 0,13 272,59
 233, LYNGE 0,16 182,11  ORDRUP, Riisvej 0,35 272,94
 INTET SKILT, Østergade 0,07 182,18  ORDRUP, Disbjergvej 3,00 275,94

KONTROL GANLØSE Bager/SPAR 182,18  INTET SKILT, Kårupvej 3,60 279,54
åbne/lukketid 12:22/19:09 182,18  VINDEKILDE, Vindekilde Strandvej 2,00 281,54

 retur Østergade 182,18  225 JYDERUP 3,70 285,24
 INTET SKILT, Bygaden 0,05 182,23  HAVNSØ STRAND, Nekseløvej-Strandvej 3,20 288,44
 INTET SKILT, Ravnholmvej 2,60 184,83  HAVNSØ, Havnevej 1,00 289,44
 INTET SKILT, Ved Gadekæret 0,14 184,97 KONTROL HAVNSØ, f.eks. Havnegrillen 289,44
 INTET SKILT, Slagslunde Bygade 0,45 185,42 åbne/lukketid 15:41/02:18 289,44
 INTET SKILT, Guldbjergvej-Slagslundevej 3,80 189,22  fortsæt Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej 5,71 295,15
 INTET SKILT, Rappendamsvej 0,70 189,92  BREJNINGE, Vilhelmhøjsvej 3,25 298,40
 INTET SKILT, Bygaden 0,80 190,72  mod 155, Kaldredvej 0,30 298,70
 kryds vej 6 og fortsæt Sundbylillevej 4,30 195,02  155 KALUNDBORG, Kalundborgvej 8,70 307,40
 Cykelrute 2 før vej 53 0,75 195,77  JORLØS Jorløse ByvejE, 2,00 309,40
 krydsvej 53 og mod Frederikssund i rundkørsel 4,30 200,07  219 KALUNDBORG, Søvejen 0,22 309,62
 53, HOLBÆK 2,00 202,07  LL FUGLEDE, Søvang 2,90 312,52



Side 5 af 6 Dist Total Note Side 6 af 6 Dist Total Note
 GØRLEV, Bakkendrupvej 2,90 315,42  SLAGELSE, Gerlevvej 0,55 395,37
 INTET SKILT, Ågårdsvej 1,20 316,62  dobbeltrettet cykelsti 1,00 396,37
 følg Tjørnhøjsvej til venstre 1,70 318,32  intet skilt, Hashøjvej-Galgebakken 2,25 398,62
 INTET SKILT, Østerled 0,15 318,47  259 Skælskør landevej-Skæskørvej 0,95 399,57
 KALUNDBORG, Algade 0,07 318,54  KORSØR, Idagårdsvej 1,00 400,57
 KIRKE HELSINGE, Kirkevangen 0,55 319,09  SLAGELSE C, Korsørvej 0,40 400,97
 *R 2.vej 277 KORSØR, Helsingevej 6,80 325,89  * 2. vej INTET SKILT, Landsgravvej 0,50 401,47
 DRØSSELBJERG, Drøsselbjergvej- - Kongsmarkvej 9,00 334,89 Mål Landsgravvej 32 401,47
 277 KORSØR, Bildsøvej 4,20 339,09 åbne/lukketid 19:11/10:00 401,47
 FRØLUNDE FED, Broholmvej - Frølundevej 5,22 344,31 401,47
 SVENSTRUP skilt står bagud *6, Stibjergvej 0,75 345,06 401,47
 INTET SKILT, Højbjergvej-sti 0,75 345,81 401,47
 Sti henover jernbane 1,00 346,81 401,47
 kryds Tårnborgvej, til højre af Energivej 0,18 346,99 401,47

KONTROL Korsør McDonalds, hvis lukket så Q8 ved broen 346,99 401,47
åbne/lukketid 17:29/06:08 346,99 401,47

 retur Energivej 0,18 347,17 401,47
 INTET SKILT, Tårnborgvej-Skovvej- vej 265 10,70 357,87 401,47
 *R 1. vej Rentemestervej 3,70 361,57 401,47
 265 SKÆLSKØR 2,40 363,97 401,47
 KOBÆK STRAND, Kobækvej-Skovvej-Gl Torv-Vestergade 0,61 364,58 401,47
 Havnevej 0,30 364,88 401,47
 Spegerborgvej 0,16 365,04 401,47
 Ind på sti 0,35 365,39 401,47
 sti til højre 0,15 365,54 401,47
 Ladeebovej (Harboe på højre hånd) 3,00 368,54 401,47
 STIGSNÆS, Holtenvej 0,35 368,89 401,47
 STIGSNÆS, Holtenvej 2,00 370,89 401,47
 STIGSNÆS, Stgsnæs landevej 0,80 371,69 401,47

KONTROL Stigsnæss Havn kode 371,69 401,47
åbne lukke 18:15/07:47 371,69 401,47

 Tilbage Stigsnæs landevej 4,90 376,59 401,47
 Hvor cykelstien stopper fortsæt bankehusvej 0,95 377,54 401,47
 SKÆLSKØR, Maglebyvej 0,40 377,94 401,47
 TYSTOFTE, Teglværksvej 2,20 380,14 401,47
 265 SKÆLSKØR 0,55 380,69 401,47
 SORØ, Stigsnæs landevej 1,50 382,19 401,47
 157 SORØ 4,10 386,29 401,47
 FRANKERUP, Frankerupvej-Bukdalsvej 2,25 388,54 401,47
 SNEKKERUP (skilt står bagud), Ellemosevej 1,20 389,74 401,47
 FÅRDRUP, Fårdrupvej 1,10 390,84 401,47
 SEERDRUP, Seerdrupvej 3,70 394,54 401,47
 SLAGELSE, Gerlevvej 0,28 394,82 401,47


